[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСУЛТАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.12.2014г
	с. Новосултангулово

	                             № 142

Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
              На основании Конституции Российской Федерации, статьи 8,  29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьи 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Оренбургской области от 16.03.2007   № 1037/ 233- IV- ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», протокола публичных слушаний «Об установлении  Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»  от 19 декабря 2014года и  Постановления  от 22.12.2014  № 43-п  «Об утверждении  Заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта   Об установлении  Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»,  согласования Правительства Оренбургской области, и руководствуясь Уставом муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:

1. Утвердить Местные  нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области в составе материалов согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Асекеевского района.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета  специалисту  администрации Асылгарееву  Фатыху  Фаридовичу.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя председателя Совета депутатов Усманова Равиля Исмагиловича.
Председатель Совета  депутатов МО

Новосултангуловский сельсовет                                                                             Я.Я.Фаттахов